considere pertinentes ao exercício da função de professor coordenador, nos termos das 

atribuições da função e do perfil profissional esperado (se houver).  

c) Xerox de documento oficial com foto (R.G. civil e CPF).  

d) Documento com contagem de tempo de serviço no magistério público estadual, que comprove o 

mínimo de 1.095 (um mil e noventa e cinco dias) de efetivo exercício.  

e) Xérox do comprovante de endereço.  

f) Preencher devidamente a ficha de inscrição disponibilizada via web em formulário próprio através 

do link: https://forms.gle/YNcywkvdj5UtQxfL7. 

g) Todos os documentos acima descritos e compreendidos entre as letras “a e e” deverão ser